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Değerli Okuyucularımız, 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak; 2021 yılının 
son ayında, yeni yılın heyecanı ve umutlarıyla 2022’nin, hem 
ülkemiz hem de tüm dünya için olumsuzlukların geride kaldığı, yeni 
umutların yeşereceği, olumlu gelişmelerin yaşanacağı, sağlık ve 
mutluluğun hiç eksik olmayacağı güzel bir yıl temenni ederiz.

Aralık ayı, sosyal sorumluluk projelerimizi hayata geçirdiğimiz, 
çalışma arkadaşlarımızın hayatına dokunduğumuz verimli geçen 
çalışmalarımızı gerçekleştirdiğimiz bir ay oldu.

Muğla bölgesindeki öğrencileri, eğitici ve öğretici atölyelerle 
buluşturduğumuz projemizi tamamladık.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak; Muzipo Kids iş 
birliği ile Bayır, Söğüt, Hisarönü, Selimiye, Orhaniye ve Turunç 
bölgelerindeki öğrencileri eğitici ve öğretici bilim, resim ve duygu 
tanıma atölyeleriyle buluşturduğumuz sosyal sorumluluk projemizi 
tamamlamanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Öğrencilerimizin eğitimine ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayan 
toplam 4 hafta süren projemizde 100 öğrenciye ulaştık. 

Yeni yılda lösemili çocuklarımızın yüzünde gülümseme olduk!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak; LÖSEV’le 
yaptığımız iş birliği kapsamında tüm çalışma arkadaşlarımızın 
enerjisiyle güçlerimizi birleştirip lösemili çocuklarımızın yüzünü 
gülümsettik. Hastanelerde ve evlerinde tedavileri süren lösemi 
hastası çocuklarımıza verilmek üzere yeni yıl hediyesi olarak 
oyuncaklar alarak minik yüreklere dokunmanın mutluluğunu hep 
birlikte yaşadık.

Çalışma arkadaşlarımızla yıl sonu etkinliklerimizle bir araya 
gelmenin mutluluğunu yaşadık.

2021 yılının son günlerine yaklaştığımız aralık ayında değerli 
çalışma arkadaşlarımızla online platformlarda bir araya gelerek 
eğlenceli etkinliklerimizle enerjimizi artırarak moral depoladık. 
Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak online 
etkinliklerimizle çalışma arkadaşlarımızı bir arada buluşturmaya 
enerjimizi paylaşarak çoğaltmaya devam edeceğiz.

Verimli çalışmalarla geçirdiğimiz yılın son ayında sizlerle 
buluşturduğumuz Aydem Perakende e-bülten aralık ayı sayısını 
keyifle okumanızı diliyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla.
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Muğla Bölgesindeki Öğrencileri, Eğitici ve Öğretici 
Atölyelerle Buluşturduğumuz Projemizi Tamamladık!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak Muğla bölgesindeki 
öğrenciler için Muzipo Kids iş birliği ile eğitici ve öğretici projemizi hayata 
geçirmenin ve tamamlamanın mutluluğunu yaşıyoruz.  

Marmaris’teki Bayır, Söğüt, Hisarönü, Selimiye, Orhaniye ve Turunç 
bölgelerinde yaşayan öğrenciler için yaptığımız sosyal sorumluluk 
projemiz, 25 Kasım 2021 tarihinde başladı ve 17 Aralık 2021 tarihinde sona 
erdi. 4 hafta süren atölye çalışmalarımızda ilkokul birinci sınıftan 
dördüncü sınıfa kadar eğitim gören öğrencilere, haftada 2 gün 3 saat 
süren ücretsiz atölyeler düzenledik. Atölye kapsamında bölgedeki 100 
çocuğa ulaştık.

Eğitici ve öğretici atölyeler serisinin ilki; yaşanılan olumsuz doğa olayları 
karşısında öğrencilerin almaları gereken önlemleri içeren, duygularını 
fark ve ifade etmelerini sağlayan duygu tanıma atölyesi oldu. 
Öğrencilerden kendilerini daha rahat ifade edebilmeleri için nesneleri 
geometrik biçimlerle yansıtan Kübizm sanat akımını kullanarak 
kendilerine ait bir yüz ifadesi oluşturmaları istendi. Ardından öğrenciler, 
yaşadıkları duyguları resim atölyesinde resmetti. Atölyenin son etabı 
olan bilim atölyesinde ise öğrenciler, yangınların nasıl çıktığını öğrenerek 
önlenmesine yönelik farkındalık kazandı. 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak çocukların 
eğitimine ve sosyal gelişimlerine destek olan projelerde yer almaktan 
mutluluk duyuyoruz. 
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Yeni Yılda Lösemili Çocuklarımızı Sevindirdik!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak yeni yılda tüm çalışma arkadaşlarımızın enerjisiyle 
güçlerimizi birleştirip lösemili çocuklarımızın yüzünü gülümsetecek bir organizasyon gerçekleştirdik. 

LÖSEV’le yaptığımız iş birliği kapsamında ülkemizin çeşitli hastanelerinde ve evlerinde tedavileri süren 
lösemi hastası çocuklarımıza verilmek üzere yeni yıl hediyesi olarak oyuncaklar aldık. Yeni yılda lösemili 
çocuklarımızın içini ısıtacak mesajlarımızla süslediğimiz hediyelerimizle minik yüreklere dokunmanın 
mutluluğunu hep birlikte yaşadık.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak sosyal sorumluluk bilincimizle çocuklarımıza destek 
sağlayan, onların hayatına dokunan iş birliklerinde yer almaya devam edeceğiz.

Aralık
2021
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2021 Yılı Türkiye Elektrik Piyasası Analizi

2021 yılı Türkiye Elektrik Piyasası analizi kapsamında; Gün Öncesi Piyasasında oluşan fiyatlar (fiyatların oluşmasında etkisi 
bulunan kapasite gelişimi, tüketim, kaynak tipi bazında üretim, yakıt fiyatları, su durumu, vb. faktörler), döviz kuru, 
doğalgaz arzı, YEKDEM (Yenilenebilir Enerji Kaynakları Destekleme Mekanizması) birim bedeli ve ulusal tarife yapısı 
incelenmiş ve önemli detaylar değerli okuyucularımızla paylaşılmıştır. 

• Gün Öncesi Piyasası (GÖP) Fiyat Analizi

2021 yılında ortalama GÖP fiyatı 505,58 TL/MWh olarak gerçekleşmiştir. Yük artışı, kuraklığa bağlı olarak hidrolik 
santrallerin ürettiği enerjinin azalması, doğalgaz ve ithal kömür fiyatlarındaki artış, EÜAŞ’ın blok alış miktarı ve fiyatı gibi 
etmenler nedeniyle 2021 yılında 2020 yılına göre GÖP fiyatında %81,40 oranında bir artış yaşanmıştır. Bu durum elektrik 
piyasasını olumsuz yönde etkilemiştir.
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• Üretim Miktarları Analizi
 
2021 yılında özellikle hidroelektrik santrallerin üretim miktarlarında %30, ithal kömür kaynaklı üretimde 
ise %13 seviyesinde düşüş yaşanması; enerjinin maliyeti yüksek diğer kaynaklardan tedarik edilmesine 
yol açmıştır. Özellikle yılın 2. yarısından itibaren maliyetlerde bir önceki yıllara göre yüksek miktarda artış 
yaşanmasına yol açmıştır.    

Hidroelektrik ve ithal kömür kaynaklı üretimdeki azalış büyük ölçüde doğalgaz üretimi ile karşılanmıştır. 
Doğalgaz santrallerinin üretimi 2020 yılına kıyasla %66 artış göstermiş ve 2020 yılına göre 39 milyon 
MWh fazla üretim yapılmıştır. 

Aralık
2021
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• Döviz Kuru Analizi
 
Politika faizinin yıl içerisinde sürekli olarak düşürülmesinden kaynaklı olarak tahvil getirilerinde azalış 
meydana gelmiştir. Faiz getirisindeki azalıştan kaynaklı olarak yatırımcıların risk iştahlarındaki artış, 
döviz üzerinde talebin artmasına neden olmuştur. Faiz indirimleri nedeniyle hem CDS priminde hem de 
kurda yükseliş gözlemlenmiştir.

Döviz kurundaki artışın özellikle YEKDEM maliyetlerinde ciddi artışlara neden olması beklenirken, 
doğalgaz üretim maliyetleri de döviz kuruna bağlı olarak yükselmiş ve PTF fiyatlarında ciddi yükselişlere 
neden olmuştur. Döviz kuruna kıyasla PTF’nin çok fazla yükseliş göstermesiyle birlikte YEKDEM fiyatları 
da oldukça düşmüştür.

• Enerji Piyasasında Serbest Tüketici Analizi 

2020 yılı sonlarından başlayarak serbest tüketici sayıları 2021 yılının 2. yarısının ortalarına kadar artış 
göstermiştir. Enerji maliyetlerindeki ciddi yükseliş, Türkiye genelinde tedarik şirketlerinin özellikle sabit 
fiyatlı satış kaynaklı olan zararların önüne geçebilmek için portföy boşaltmalarına neden olmuştur ve 
Ekim ayı sonrasında Türkiye genelinde %73,42’lik bir azalma gerçekleşmiştir. 

İkili anlaşma ile baz yük elektrik ticaretlerindeki kontratlarda enerji tedariğini devam ettiren şirketler 
alınan enerji miktarlarına göre serbest tüketici portföylerini korumuştur. Tedariği sağlayamayan 
firmalar ile kontratlarda fesih yoluna gidilmiştir. İptal edilen kontratlar doğrultusunda da portföylerdeki 
küçülmeler devam etmiştir.      

• Enerji Piyasasında Ulusal Tarife Analizi 

2021 yılında Aydem & Gediz Perakende Şirketlerimizde regüle piyasada tüketilen enerjinin %34,20’lik 
kısmı EÜAŞ’dan, %65,80’lik kısmı EPİAŞ’tan tedarik edilmiştir. Enerji maliyetlerinde yıl içerisinde çok büyük 
artış olmasına rağmen ulusal tarife satış fiyatlarında beklentiyi karşılayacak, Görevli Tedarik 
Şirketleri’nin elde etmesi gereken gelirleri sağlayacak şekilde zam gerçekleşmemiştir. Yıl içerisinde 
dağıtım ve perakende şirketleri gelirlerine göre birim fiyat dağılımları değiştirilmiş olsa da yapılan 
uygulama ile şirketlerin elde etmesi gereken gelirler elde edilememiştir. Dolayısıyla perakende şirketleri 
K1 (Ulusal Tarife) tarafında yıl içerisinde tarife hesaplamaları yoluyla elde etmesi gereken gelirleri elde 
edememiş ve yıl içerisinde Omega 4 kaleminde izlenen tutarlar 2022 yılına sarkmıştır. 2022 yılı içerisinde 
enerji maliyetlerinde ciddi bir düşüş olması ya da maliyetleri karşılayacak düzeyde tarife fiyatlarına 
zam gelmesi halinde; söz konusu tutarlar 2022 yılı içerisinde elde edilecektir. 

Ülkemizde ve tüm dünyada 2022 yılının; tüm olumsuzlukları unutturacağı, 
sağlık, başarı ve güzelliklerin hayatı dolduracağı bir yıl olması dileğiyle.

Mali İşler Direktörü
Ahmet Ersoy Önal
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Eğlenceli Yıl Sonu Etkinliklerimizle Enerji Depoladık!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak yıl sonuna yaklaştığımız aralık ayında 
değerli çalışma arkadaşlarımızla online platformlarda eğlenceli etkinliklerimizle bir araya 
gelerek enerji depoladık.

Büyük ailemizde çalışma arkadaşlarımızla; online bilgi yarışması, online 80’ler 90’lar yarışması, 
online çarkıfelek yarışması ve geleneksel hale gelen online tombala oyunumuzla birlikle yılbaşı 
çekilişlerini de gerçekleştirerek keyifli anlar yaşadık. Online etkinliklerimizle çalışma 
arkadaşlarımızı bir arada buluşturduğumuz etkinliklerimizle enerjimizi ve mutluluklarımızı 
paylaşarak çoğaltmaya devam edeceğiz.



Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi Olarak Yeni Yılı Heyecan İle Karşılıyoruz!

Müşteri odaklı ve müşteri memnuniyetini artırmaya yönelik çalışmalarımızın hız kazandığı bir yılı geride 
bıraktık. Yılın son ayına gelmemizle birlikte, geçmiş 11 ayımızı değerlendirebildiğimiz, geriye dönüp 
baktığımızda başarıyla tamamlanmış projeler ile mutlu olduğumuz, yarım kalan projeleri gözlemleyerek, 
gelecek olan tertemiz bir yeni yılda neler yapabileceğimizin hayalini kurduğumuz yeni bir döneme giriyoruz. 
Bu nedenle aralık ayı bizlere hem mevcut süreçlerimizi gözden geçirme hem de gelecek süreçleri 
tasarlamamız için fırsat sunuyor. Yeni bir yıla başlayacak olmanın ve 2021 yılını birçok başarılı proje ile 
kapatmanın mutluluğunun yanında, yeni projeleri planlamanın heyecanını ve mutluluğunu da yaşıyoruz. 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak; 2021 yılında müşterilerimizin memnuniyetini artırmak 
ve süreçleri kolaylaştırmak için birçok çalışma gerçekleştirdik. Müşteri ilişkileri merkezlerimizi ziyaret ederek 
müşteri sorunları yakından gözlemleyerek, sorunları dinledik. Dijital kanallarımızın tek elden yönetimini 
sağlayarak merkezi yönetim stratejisi geliştirdik. Pandeminin hayatımıza girişiyle birlikte fiziksel kanalların 
tercihinin azalması nedeniyle abonelik süreçlerini online platformlara taşıdık. Dijitalleşen dünyaya uyum 
sağlayarak dijital kanallarda yaşanılan problemleri yakından takip ederek, yaşanılan sorunları düzelttik. 
Müşteri politikamızla şirket stratejimizi ve yol haritamızı planladık. Çalışma arkadaşlarımıza vermiş 
olduğumuz müşteri odaklılık eğitimleriyle birlikte kültürel dönüşümün başlangıcını hep birlikte yaptık. 2021 
yılında gerçekleştirdiğimiz projelerin ve aldığımız aksiyonlarımızın olumlu sonuçlarını aldığımız yeni yılı 
heyecan ile karşılıyoruz.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak geçtiğimiz yıllarda yaptığımız gibi yeni yılda da 
müşterilerimizi odak noktamızda tutarak, müşterilerimizin sesini dinleyerek onların isteklerine göre gelişim 
ve dönüşüm göstermeye devam edeceğiz.

Aralık
2021
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Aydın’ın Söke ilçesinde bulunan Priene Antik Kenti, Miletoslu ünlü mimar Hippodamos'un, birbirine paralel ve dik 
sokaklardan oluşan ızgara tipi şehir planına göre kurulmuş Helen kentlerinin en eski örneklerindendir. Yapıları ve 
caddeleriyle İlk Çağ’daki görünümünü koruyarak günümüze kadar ulaşmıştır.

Tarihte bilinen 12 İyon kentinden biri olan antik kentin, jeolojik yapısının zamanla değişmesi ve Menderes 
Havzası’ndan taşınan alüvyonların yükselmesi nedeniyle kente ilk yerleşim yeri kesin olarak bilinememektedir. 
Yunanistan’dan gelen kavimlerin kurduğu, sonrasında ise İyon Birliği adını alan şehir devletlerinin içinde yer alan 
antik liman kenti, en güçlü devletlerden biri olmuştur. Priene, tarihte sırasıyla Lidyalılar, Persler, Büyük İskender, 
Bergama Krallığı, Romalılar ve Doğu Romalılar himayesine girmiştir. M.S. 13.yy’da depremler ve sıtma hastalığı 
nedeniyle tamamen terk edilmiştir. Kent, yaşam merkezi olarak terk edilse de stratejik öneminden dolayı bir süre 
gözlem merkezi olarak kullanılmaya devam edilmiştir.

Antik çağdan günümüze kadar en iyi korunan şehir planlama örneği olan Priene Antik Kenti’nde; Geç Klasik ve 
Helenistik dönemden kalma türünün en iyi korunmuş örneklerden olan Priene'nin evleri bulunmaktadır. Antik 
kentteki ev mimarileri Pompei ve Delos evlerine çok benzer özellikler göstermektedir. Dönemin ünlü mimarları 
tarafından inşa edilen çok sayıda anıt yapı bulunan antik kentte; M.Ö 350 yılında inşa edilen 5.000 kişilik 
kapasiteye sahip olan tiyatro, Agora, Doğurganlık Tanrıçası Demeter’e ithaf edilen Demeter Tapınağı, Tanrıça 
Athena için kurulan Athena Polias Tapınağı, Zeus ve Mısır Tapınakları bulunmaktadır. Kent meclisinin toplandığı 
Bouleuterion ve Prytaneion binaları ve ayrıca İskender’in M.Ö 334’deki Milet kuşatması sırasında yaşadığı 
düşünülen evinin kalıntıları da kentte yer almaktadır. Priene'deki Doğu Roma (Bizans) dönemi yapıtlarının en 
önemlisi ise tiyatronun güneyinde konumlanan büyük Piskopos Kilisesi'dir.

Piriene Antik Kenti
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21,56% EÜA  Santrallar
2,94% letme Hakk  Devredilen Santrallar
7,52% Lisanss z Santrallar

67,85% Serbest Üre m irke  Santrallar
0,13% Yap let Devret Santrallar
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Kasım 2021 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %25,70 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %48,49 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %51,51 olarak gerçekleşmiştir. 
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Kasım 2021 ayı itibariyle toplam kurulu güç
99.009 MW olarak gerçekleşmiştir. Kasım 2021
ayında Ekim 2021 ayına göre 467 MW artış,
Kasım 2020 ayına göre ise, 5.186 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.
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Amerikan dolarının Kasım 2021 ayı ortalaması 
10,56$/TL’dir. Son olarak 30 Kasım 2021 tarihinde kur 
12,9387 $/TL olarak kapanmıştır.

Kasım 2021 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu güç
içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.
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Kasım 2021 ayında üretim miktarı 26.374 GWh olarak gerçekleşmektedir. Kasım 2021 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %32,64, ithal kömür santralleri %20,80, yerli kömür 
%16,48, barajlı %9,08, rüzgar %9,87, akarsu %2,66 ve lisansız %2,74 olarak gerçekleşmiştir.

Kasım 2021 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %29,73 olarak 
gerçekleşmiştir.

Kasım 2021 ayı ile Kasım 2020 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %5,12 artışla 
gerçekleşmiştir. Kasım 2021 ayı ile Ekim 2021 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi 
%4,72 artışla gerçekleşmiştir.
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81,478 66,544
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133,089

171,715 158,812
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YEKDEM uygulaması kapsamında 
üreticiler kullandıkları kaynak 

türüne göre alım garantisinden 
yararlanmaktadırlar. Ayrıca yerli 

aksam desteği ile birlikte bu 
fiyata ek ödemelerde 

sağlanmaktadır. 

2021 yılı Kasım ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 31.423,83 MW’dır.
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Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 
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EPDK
Duyuruları Sözlüğü

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-104/petrolaylik-sektor-raporu
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://aydemperakende.com.tr/tr/EnerjiSozlugu


https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende/
https://twitter.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/company/aydemperakende/
https://www.youtube.com/channel/UC6hHT8DOPU_6fekR7fyFcbA

